平成23年11月9日
各　位

上場会社名 ジェコー株式会社
代表者名 取締役社長 田渕 武重
（コード番号　 7768）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 葛巻 貞行
（TEL　 048-556-7111）

　平成24年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異および
通期連結業績予想の修正ならびに剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

　平成23年8月9日に公表いたしました平成24年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異および
通期連結業績予想の修正につきまして、下記のとおりお知らせいたします。また、平成23年11月９日開催の取
締役会において、平成23年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議しましたので、
併せてお知らせいたします。

記

１．平成24年3月期第2四半期連結累計期間業績予想との差異（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）

（ご参考）前期第2四半期実績

　第２四半期連結累計期間業績予想との差異の理由
　東日本大震災の影響による販売減少が想定を上回ったことなどにより、売上高および営業利益・経常利益は
　それぞれ予想を下回りました。

２．平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）

（ご参考）前期実績

　通期連結業績予想の修正の理由
　第２四半期連結累計期間の業績および足元の車両生産動向を踏まえ、上記のとおり通期連結業績予想を修正
　いたします。

３．剰余金の配当（中間配当）の内容

　配当予想修正の理由
　当社は安定した利益配分を目指し、業績および将来の事業展開等を勘案して配当を行うことを基本方針とし
　ております。当期の中間配当につきましては、基本方針および足元の業績動向等を総合的に勘案し、１株に
　つき４円とさせていただくことといたしました。なお、期末配当予想につきましては、引き続き未定とさせ
　ていただき、今後の事業環境および当年度における業績の推移ならびに来年度の業績見通し等を総合的に勘
　案のうえ、決定次第速やかにお知らせさせていただきます。

　※上記の予想は、現時点での入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は今後様々な要因により、
　　予想数値と異なる場合があります。

以上

－ －

4.00円 未定 0.00円

67,029千円 － 0円

決定額 直近の配当予想
（平成23年5月13日公表）

前期実績
（平成23年3月期中間）

平成23年9月30日 平成23年9月30日 平成22年9月30日

800

経常利益

792 20.84

47.74
19,800 600 750600

482
82

20.7△ 1.6

8,857
△ 143

7
△ 13

△ 64.8

3

1株当たり四半期純利益売上高 経常利益 四半期純利益営業利益

－
△ 200 △ 150 △ 50
△ 1.0 △ 20.0 △ 6.3

△ 130
△ 17.8

今回実績（B)
増減額（B-A)
増減率（％）

（平成23年3月期第2四半期）

10 20

20,000 730 750

11,189

△ 7
△ 68.5

837

営業利益

400 23.87

売上高 当期純利益 1株当たり当期純利益

357

28.81
－
－

9,000

22.66

今回修正予想（B)
増減額（B-A)
増減率（％）

（平成23年3月期） 21,391 1,364 1,300

－
44.76

384

基準日

効力発生日

配当原資

１株当たり配当金

配当金総額

平成23年12月12日 － －

利益剰余金